
Få vet hur man förebygger och skyddar sig mot brand. 
Det vill FireInvent ändra på!

 PRESSMEDDELANDE 1 OKTOBER 2009 

Många är medvetna om risken för brand i det egna 
hemmet och har också brandvarnare uppsatta. Få har 
dock utrustningen som krävs för att skydda sig och 
kanske släcka en brand när det väl börjar brinna. Tre av 
fyra brandskador sker i det egna hemmet och det är 
mycket viktigt att man förebygger branden genom att 
skaffa rätt utrustning och kunskap om hur man ska 
hantera situationen. 

FireInvent erbjuder ett brett sortiment av brandskydds-
produkter, designade för att passa i moderna hemmiljöer 
och vi jobbar aktivt med att sprida kunskap för att bidra till 

Fireinvents säkerhetskoncept bygger på den enkla principen 
+1 +2 +3. Ett komplett brandskydd hemma kräver brand-

+1 Brandvarnare för att upptäcka branden

Brandvarnare upptäcker den giftiga röken innan du gör det. 
Den varnar och ger dig chansen att släcka elden innan den 

bäst är det med en brandvarnare i varje rum.

+2  för att släcka den mindre branden

man enkelt kan kväva en brand oavsett om det handlar om 
en övertänd ljusstake, brand i kläder eller en gryta i köket. 

den och kväva elden.

+3 Brandsläckare för att släcka branden

Tillgång till brandsläckare gör att du kan släcka en eld med 
öppna lågor. Rekommendationen är att ha en 6-kilos 
pulversläckare samt ett par mindre 2-kilos pulversläckare 
hemma. De mindre släckarna kan placeras mer tillgängligt 
och är enklare att hantera. 

Välkommen till vår monter A27:51 och se hur snyggt och 
enkelt det kan vara att brandskydda hemma.

Utställare: FireInvent

Säkra ditt hem och trygga de du älskar med ett komplett brandskydd. FireInvent tillför skandinavisk design och 
innovation i brandsäkhetsprodukter för att gör det enkelt att skydda sig. Mer information om FireInvent och våra 

Högupplösta pressbilder kan laddas ned från: 
Vill du låna produkter till fotografering? Kontakta oss på 08-23 50 10 eller 

Vårt säkerhetskoncept +1 +2 +3 hjälper konsumenten 
att förebygga, skydda och ingripa vid tillbud hemma.

Brandskydda hemma
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